АДМИНИСТРАЦИЯ

  КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №43б
От 10.11.2021 г.                                                                               с. Канаевка
О внесении изменений в  постановление

администрации Канаевского  муниципального

образования  от 26.02.2016г. № 18

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача  решения о присвоении, изменении

или аннулировании адреса объекту адресации »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным  кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Канаевского муниципального образования от  14.05.2012  № 17 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций  и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Канаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в постановление администрации Канаевского муниципального образования  от 26.02.20216 г. № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» с изменением от 01.10.2020г. № 21а, от 08.11.2021 г. №43а, следующие изменения:
  1.1. В приложении № 1 пункт 5.2 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:
«Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный центр либо в соответствующий орган государственной власти (орган местного самоуправления) публично-правового образования, являющийся учредителем многофункционального центра (далее - учредитель многофункционального центра), а также в организации, предусмотренные Федеральным законом. Жалобы на решения и действия (бездействие) руководителя органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего муниципальную услугу. Жалобы на решения и действия (бездействие) работника многофункционального центра подаются руководителю этого многофункционального центра. Жалобы на решения и действия (бездействие) многофункционального центра подаются учредителю многофункционального центра или должностному лицу, уполномоченному нормативным правовым актом субъекта Российской Федерации. Жалобы на решения и действия (бездействие) работников организаций, подаются руководителям этих организаций.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Канаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации Канаевского

муниципального образования                                 Н.В. Егармина